Pouso Alegre, 07 de Janeiro de 2003.

Ofício Nº 11/2003

Senhor Comandante,

Vimos pelo presente, solicitar a V. Sa., a cessão de uma viatura dessa Corporação para efetuar o transporte do corpo do Vereador Hebert de Campos, hoje, saindo da Igreja de Fátima às 17:00 horas para o Cemitério Municipal.

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipamos nossos sinceros agradecimentos, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Mauro César Lopes

	Presidente da Mesa

Ilmo. Sr.

Ten. Paulo César G. Fernandes

Cmt. do Corpo de Bombeiros

Pouso Alegre-MG

PAGE